The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Penitencia ax
cum fonte primo

Iugum meum suaue est et onus meum
leue.

Quid iugo Christi suauius?
Quid onere leuius?

Scelere abstinere, bonum uelle,
omnes amare, nullum odisse, eterna
consequi, presentibus non capi, nolle
inferre alteri quod sibi ipsi perpeti sit
molestum.

Ylarius super Mattheum.

(Matt. 11:30)

Et
quid iugo ipsius suauius,
quid onere leuius,
probabilem fieri,
scelere abstinere, bonum uelle,
malum nolle,
amare omnes, odisse nullum, aeterna
consequi, praesentibus non capi, nolle
inferre alteri quod ipsi sibi perpeti sit
molestum?

Hilarius Pictaviensis, *Commentarius in Matthaeum*, 11, 13 (SC 254, J. Doignon ed., p.268, ll.9-13).